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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

AKTIVYET

2016

2015

Aktlvet Afatshkurira

397 306, 342

B Aktivel monetare

37,435 427

1 Banka

207,139 761

1,431,337

37 435 477

1,431,337

2 Arks

P Invesiime

1 __Né hituj pronésie i mgdsive skonamice branda grapd

2 Aksone! @ vela

3 Te lmra Financiare

B T drejta 16 arkBlueshme

116,747 887

28,801 065

Noa akftvitedi | shintazimit

56,387 451

16,158 500

Mge rydsits akonamike brands gruml

Nga njésite ekanomike Ky ka imlerosa piesdmanmise

Té fera

20 354 536

12 642 565

e ey | P -

ﬁgeutﬂ.r i nemshRrLET ¢ EEEEG LA

P Iinventarit

1__Landd e pard die malsnale 18 konswmueshme

243128 926

176,007,360

178,033 761

176,807 358

. Frodhime mi proces dhe givsdmprodiskie

3 Produkfe 48 galsivme

4 Mallrs

5 Akiive Bioiogike [GJ £ giald nd rritie e magmarn)

B _AAGIM t# mbajtiura pér shilfe

T F'ﬂrﬂpﬂgfma 81 imvantar

B4.085 167]

P _Shpenzime té shiyra

P Té arkBtueshme nga té ardhurat e konstatusrs

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

357 506, e

Aktivet Alatgjata

207,139,761

P Aktive financiare

1__Tiluy prondsie né ridsit skonomibke brenda grupit

2 Vit 18 huadhdnies ne mésitd ekoncike brarda grapt

3 Tity prondsie né rytaitd ekonomike ku ks inleresa pesemanese

4 Titw 18 huadhanies né nigsde ekonomike ku ka inleresa pestmarrese

S Tituy 1 tievé 1& mbajtur & akinve afalgiata

B Tituy 18 heve 18 fuadhanies

B Aktivet materiale

356,676 163

22 577 850

1 ~Toka dhg nikinass

271,208,762

2 Impiants dhe makingn

B4 361,385

22 577 BEQ

3__Té fjera Instaime dihe pajisie

1,015:038

A4 Farapagime pér aklive matonale dhe né proces

P _Ativet biologjike

P Aktive jo materiale:

1 __Konces:one patenta licenca marka tregtare 18 draita dhe akbve 18 nalashme

2 Emn i Ming

3 _Parapagime per AAJM

B Aktive tatimore 18 shiyra

P Kapitali | nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

358 576183

23 577,850

AKTIVE TOTALE

753,882 525

229717611

e




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Mr DETYRIMET DHE KAPITALI 2018 018
B Detyrime afatshkurira: 434.296,563| 219,448 893
1 Titt & husmames -5 =t
2 _Datynmi nday institucionove i krediss 71,042 377] 30,000,000
3 Arkanime né ayancs per poyog 12 438,409 5421 888
-l T pagueshme par aktivitelin & shirgazimit 147,205,802 91,061 500
Liftasa 18 EEE"E.%"""“
T pagueshme noay nyésne akonomikg brenda grupit
T Te pagueshme ndaj njesive Ekunanﬂlm kit ke irinrese plasdrarisg
8 7@ pagueshme nda) punonigsve dhe sigunimeve shoginieshandelsars 7.508.968 1,348 228
8 T paguashme pir delyrimal tatimorg 15,373,143 2,118 835
10 T& tiera 18 paguéshme 200,727 B74] B9 490 434
B _Tii pagueshme pér shpenzime (& konstatuars
Té# ardhura 18 sh
» Provizione
Totall | Detyrimeve afatshkuriera -IEJ.EEE-_EEEI 218 448 BRI
B Detyrime afalgjata: 51,061,508
1_Tilut o huamanes
2 _Detyrime noa) instifuclongve 8 krodiss 30,000,000
3 Arkalime! NG vance DT portksi
4 Té paguashme pdr aktiviledin & shingésimit 81,061,508
§ Diflesa i8 peguresime
8 Td pogueshme o) nfEsive eronomike drencta grig
T_Té paguesiime nda) npdsive ekonodmke Ku ki inleresa plesdmanrase
B Té Hera 18 pagueshime B2 450 434
T# pagueshme plir shpenzime t& konstatuara
Taé ardhura {8 shtyra
Provizione:
1 Provirlong pér pensionel
-2 Proviziane (g fera
P Dotyrime tatimore  shiyra
Totall | Detyrimeve afatgista 210,560,043
DETYRIMET TOTALE 844 857 5081 210,448 883
= _HKapitall dhe Rezarvat 100 000] 160,800
P Kapitali | Nénshkruar
= _Primi | idhur me kapitalin
P Rezerva rivierBsimi
P _Razerva tii tjora
1_Rezena ligiore
2 Rezsiva stafuiomns =
3 _Rorana i Lo 10,188,718
P _Fitimi | pashpérndaré -105 548
B Fitim / Humbja e Vitit BB.758,301] 10,274 264
Totali | Kapitalit 109,025,018 10,268 718
TOTAL! | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 753,882 525 229.T1T.61




Pasqyra e Performancés
(Pasgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Farmali 1 — Shpenzimat a shirytézimil 18 dasifikuara sipas natyrés

Nr Pemhbkriml | Elamentsve 2018 2015
> |'Eu ardhura nga sktiviteti | shirytezimit 514,353,113 | 122,382,217
» |[Ndryshimi né inventarin & produklave 18 gatshme dhe prodhimit nb proces
B |Puna @ kryer nga nidsia lhnﬂunh dhe o kapitalizuar
Té ardhura ti Hora 18 &
*_|Linda o pard dha maleriale 18 konsumueshma m.,%ﬁ 99,666 635
1 LémTa & ofe malfarnsls 18 ALNTUAREHTHE 5 A7 | 9868663
4 Td bisra ghpacsdinie
» |Shpenzime 1@ personeiit 7850 7H1 1,578 168
1 Pega ghe shodrhiimg 816 8R4 1,352 500
2 Shpanarmg id sigiwrnave atinphmmdshdndetsom [parsgiu vegmes 1138 817 225 BEL
nga shpenrimel pd pensanét)
| |Zhviertsimi | aktiveve alaigjata materiale
# |Shpenzime konsumi dhe amoriizimi & 545 04 257 1718
"% [Shpenzime 1B tera shfrytzimi 28,276,791 | 8,658,400 |
| Té ardhura o 2,711,842 18,821
Ta wrothura nge ryeans ekonormke ku ks inferesa pesdmaréss fparsghy 21 B2 T
venas 18 ardhyral nps ipeiln skenomike brands grapd) !
5 Td ardfiura nga nveshimel dhe huatd o jora pjest o sxiveve afalgala
(AR 155 Iy ATl | @ aiti BHonoTake hrehaa it
3 WHE/eER 1 wkEILEShEM dhe 18 ﬂum P8 fjarm 18 sy ashiome |Gavagifir
wgciriad fi ardhural ngs i@l akoriame brands grupd)
- Zhvloriaimi § aktiveve financiare dhe investimave inanclare i mbajtura sl (%) (%)
aktive afatshiurira
S e financiare 3,457,243 103,087
Shipfidiu infares dhe shimnnme K Agashme (oaragtis vapmes 3 381 956 103 087
shpengimet piv 'y gaguay lek niasie ekanomike drends grpitl )
25 WTaE 10 fiera fnanciane o8 SE5
B |Pjesa e lmiLhumbjes nga pjesiémarrjel ] X
» |FitimiiHumb tatimit 116,200,888 | 12,087,380
» |Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 17444 398 | 1,813,105
1 WTM AL | il mtd idirun 7 44 358 1,613 105
T Shoangimi | e Aerl 16 shiyrd
3 Piosa w fafr ftirul 19 piesdmamnge v
» [FitimiHumbja & vitil 987563071 | 10,274,384
» [FismiHumb X X
Froviidl 8 Essd shonEmke mm
inigrasn! jo-Rohineiu e s
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirbse
Mr Porshkriml | Elamanieve 201§ 2015
P [FitimuHumbie o it BE.TEE. 301 | 10,274 284
18 ardhisra 18 {jers gRihepartshirese per visin
Dilerencal ==} naa parkdhimi | monadhis nd vepomins 18 huaia
Diiterencal (+/.) nga mvieresimi | akliverce afatgiata mxenaie
T@rancal (+-] iga TVIBESIT) | Skivat (Encars 18 mbaiura per snije
& 16 afdhurave githeparishaises nga (esamarms
B [ Totali i & ardhurenss 18 Gers gjihaperiahicsss par vilin
B | Totali o 18 ardhurave ngnmpmhmHse per wilin
B [Totali i t& srdhutavashumiysve giithapérahirkse pér
il (s ikanomubke mdmd
dtgsif jo-hoemiroliase




Pasgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekie)}

2016

2016

Fluksd | Mijeteve Monetare ngal{pdrdorur né) aktivitetin e shirytézimit

Fitim ¢ Humbya & witit

88,758,301

10,274,264

Rragllimet pér shpenzime! jomonetara

Shpanzimed Rnanclare jormangtane

Stpenzime! par-tatimin mbi filimin jamarnelar

Shpenzime konsumil dive amartizimi

f.540 044

257 178

Lhelertisimi ¥ aktiveve afafgla materale

Fiuksi | nyeiave monatare | parfshing nd akinviraial mvesivess

Fitim nga shilja @ akitveve sfalgiata matsnale

Norpstwmal nd artival dhe delyrimel e shirplézmmn

Réniedrmiie) md i degfal & srkdlveshme ghe 16 (era

-B7.840.921

8,286,915

Renisdimitie] mé inveron

58 721,570

-174,503, 707

Rrtjaframe) né defynmal 8 pagueshme

425 408,813

216,622 857

Riitiadrevia) né datynime pér pusandsd

Mjete monetare neto nga/(pérderur né) aktivitetin e shirytézimit

Fluksi | Mjeteve Monetara ngal{pirdorur nié) aktivitetin & Investimit

Para nefo 18 pérdanara pé blaen o filloleve

Fara neto 1§ arkeluara ngs shifla e lieleve

Panaza par bisdan e gktiveve alalgiala matariale

~340 647 3TE

~23 235 0128

Arkélime nga shilia & akiveve afalgala malenial

400,000

Pagesa pdr biegen & rvestimeve I& fera

Arkélwme nga shilia @ nvasiimees 1§ era

Oredenits f& arkdiuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né} aktivitetin @ investimit

Fluksi | Mjsteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arréitirme nga-emedimi | kapialf aksionar

Ariatirme nga ernghim { aksionewe & parfonrs & kofaieral

Hug 8 arkétuara

Pagesa e kostove 18 transaksionit gd lidhan me krodid dhe huals

Fiblenn o aksioneve & vl

Papesa e aksioneve I pirdonma 5 kolateral

Pageza a huave

Pagezd o defyrimaie [ qirass inadciam

lrferea l'uﬂgmr

Chivickencid 1 paguar

Mjete monetare neto ngal{pérdorur né} aktivitetin e financimit

38,004,081

1,428 445

Rritjef{rénie) neto né mjete monetare dhe akuivalentd 1§ mjetove moneta

ré

Mjete monetars dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar

1,431,337

2,888

Efektl | lubalipvs 1 kurst 8 kémbimil 18 misleve manetane

Mjete monetare dhe ekuivalentd t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor

37,435,428

1.431,337
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SHENIMET SPJEGUESE

Citrim 8 B masD EpguiEe (1 kB gesd feril @ DenTAEShME BpES S8 2 i paiTiaauer
Frchaimi | e-dhomaes 1 ks Sjrss doful 18 [net 5pom Lirhenay o Dokt Wi s
il ne SEK T e sEemietguli. nm.m"mm-m
B SrACTITRRCI DN | TR LT hin porRlial boningd)
B Shsnimen gB SEREtl Ml @ narpahim o pesqyTeve Snancans

L Rt T

T BT S SR

Al Informacion | plrgjithshéim

Kuadsi ligior Light 8228 di 29.04 2004 Per Kontabilitetin dhe Pasgyre: Financare®
Kuadri kontabal | apikuar : Sindortet Kombeiam w Kontaldieil ne Shlpar (SKK 2,
Baza & pangadities se PF © Mbi bazen & konceatil to matarialieti (55K 1, 1-3)
Farime! bazo per pergelitien & Pasqyrave Franciam. (SKK 1, 40 - 80
1. Parimi | njesise ekonomike: mban ne llogarile & 53 shihat detyrimat ahe

Transaksions] skonomike s wets.

£ Fanmi | wjimesise’ seprinmieris akonomike & hjesss sone mporizee ashie & sgurusr
duhmmpalurnuphnmmwhr-dﬁprlqaﬂiwutq )

3. Kamrmensimi migia. nje akiivi ohe rg peshel fk ke | fdersa mids f8 erdhurave dha
FNpNTIMEVE k3 valam ne rasiat ge lnjohan nga SHKE

4. Kuptusheeria & Pasgyrave Financiane eshie resltzuar ne masan 2 plote per 12
onne 2 garie dhe e kopleshma por perdoruse 18 jBantem g8 kang njchu te pengjEheshma ba
mjeffueshme re fishan g kontabdifett

5. Malenaiteli eahie viomsuar nga ana jons dhe pe bare ie fij Pasgymat Frenciers
janR harisar velem per 2ara materiale

. Besushmeria pes hartimin @ Pasgyreve Finenciare ashte & sigpuriar pas! Auk ks
gateme matariale duke dhaluar parimet & mepashiems :
- Farimen & paragijes me basnan
- Parimen e perpanssse sa permbeies skonomiks mbi forman Sggare
- Parimin & paanpshmarise pa asnje influencm ie gelimebam
- FErimif & maturisy pa oplimaam b iepsruar,pa ien 8 mbivioresim & galbmabenn
- Parimin & plolesiss duke paraqiiur njs pamje is vertate o be drejls te PF
- Parmin & qendrushmanse per i mos ndryshusr politikat @ mitodet kontabal
- Paremin ¢ krshasushmarise guke siguriar kishesmin midis dy perudhave.

All Politikat kontabi

Paf percakimin @ Koshos s inventareve eshte roisdhir messds “FIED" | iy @ pare
oafje & pare [ S 4 )
Wierasimi Blesiar i njg slemant b A ge ploteson kitanat per njahje si aktiy ne bianc
Eshis viarssuar me kosio |SKK S )
Pet prodhamin gee krigmin e AAM kur kio financobat ngs nje hag kosis! & huamanes (dne
infaresal] eshis meloda o kapileizimil ne koslon e ekt par pariudhen & Fyeslim (SEK & |
Per vigresimi i mepasasham | AAM sante sajedhur moded | kpstos duke | paragiur ne
Bilmne e keslt minus amortzimin e akuruas. [SEK S; |
Fef llegasijen o amarlizimi b AAM (SKK &) njesia jore ekonomika ks percakiuer  matocs
e Brmomizimil e A Ag) M metcden & Mot bi bazan 8 vieties B8 fABslu ndersa normad
2 amoilizima jene perdorur 8 njeliojis me sio e sistemil fskal na fugl ohe Konkretiht ©
= Par nderfasat me 5 % i& viefies pe mbabur,
» Kompjutors & steteme nfarmacion) me 28 % o viehes & mbatur
= Te giitha AAM fe lera me 20 % b visthos so mbatur
Per lagarifen & amorizemit (& AAIM (SKK 5 | njesia akpnomibe ragoriusse ka parcasiyar
B matede & gmadismit ate linegme me pimen & amoriizimit 18 % ne il

A A R —

Refemancy

#E
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24

23
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32

24

15

WViare nel  Kubi Visra na
M Emal | Bankes Manadha Hr lagarise vl fand vilit ke
DBA BANK LEHE 7] 54711,123
LiBA BANK E 17042508 T2 DO TIEs 13623 1 Ean,mi
UBA BANK UsD VTSR TS 00 1883 12617] 2387
CREDING LEKE T15417 TS
CREDING = 715416
CHEDINE ELRD Tih4a) FEE] 128 'rfi 2788
BRLT LEKE 133,515
BET USD 187 [F ?'i 164
BT U 10115 (ELFE] 13 878]
i e Total 37 435 427
Arkn -
Viera furu Wimra ne
Mr EMERTIMI vl fanidl A1t i
Ajen A Laks
Al%a ne Euro
Akl e Dollane
PLia Lalimore CHeTa. 18 [era me e
Tatal 1]

W OW N F WY N Y ERYY

W

Wi Ty prondse b aifse shonamike hrenda gngit

Emegania nuk ka i) prarasie |8 rEsive exkonomike bends gnapit
Adsianal @ vela

Snoger nues ka rislens = aksione 8 emetuana me pare nga ana jon
Te ffera Firansiars

Snoaers fuk KE Elive (e jera fmanciam o nvesiuar

T@ dresas 18 arkiussiime

NOE BRIAATED | ShirptS s

Khenia par malia produkie & shartime #4387 451
Faturs 1e o8 ldduare nen nis ot #4187 451

Famirm 12 pa likusduarn m nje vil
Ihvemsimi | = drejtave dhe datynmeve

Hgra npfeibé ahonomik breoda gt
Fhogena muk A3 B SrEHE DV CBIyTIMBNCa) e shonomike hrendn grsml

fga nEdle ekongembe ke ke imleress Desdmardr
Shogena ruk e dregia dhe dabyrime ndaj nigene skanomibog ms inleress plessmarsse

T8 ferm 20,354 E38
Ta dresia pid 1u arkBlar nga procassl giyqpesone

Parapagma 18 dhana

Tatim mii b2 ardbrai perscnale {fepricas cabsore)

Talima W §ara pér purars! (teprica debior|

Tl mib| AGmin [1BOric dabiors)

Stali- TWEH par tu mars i TP AT
Té Serm intime pér 'y pagiar dhe per Tu kihyer

Talimi né Burtm [lepncE Sebsore)

Té diejia dhe delyrime ndaj ariskéve dhe BREnardve (Weprice deston|

T diefls pér F'u sskahine nga shiat @ eimve ma viang

2ara financiane (Kur esntl sfasnkunss dhe =0 eprog debitan) 1 TS5
Dhebiiond 58 Sard Kredilond 18 Ye (lepnca gebioms)

Lizaar b pirkohafme cas né prille (Bpice sabiors)

Inylesdsim i & gredave dhe detyrimeve | delsiuRr per oo e &l me sipan)

Empital | nAurshRraar | D e o

Wagital s nenghkruar gt
g

Hapinl | nénahkrear i paguar
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biregriarii
Loncd @ pard gha maleninie 9 komaumriesime
Madusin's ndibmag

Znylesdnime | materialeve 1§ pars
Tnylesdaim  materisleve 18 l|ers
Inventaret analitive bushkangitur,

Procifriid 18 proses i piysdmoradiiis
Prodhimi 8 proces

Punima né roces

Shartime nd proces

Lheiardgimi | phodfimeya N8 proces

Imwerniaret analitike bastkacmiitur (kur ka)

Provukl /4 gartsims

Produlie i& ndemjeiem

Produlie i gatshem

Nanproduile dhe progukio mbeturing

Zmdamsimi | prodakisyve @ gathim
Insentare analitie paghkanalitur

L L

LR B

. . B

Maira
= Malira
= Zrvignisimi | matrave dhe (produkieve) par shitje

Abdive Bniogike (G o gl ng mie @ ruagmn)
Gymdihe ne mjmen

Te leshla e magmari

Te dhirln ne majrmear

Degstra na miajman

2ogj i frifje
Inyontaret analitiks pashkangiur

AAGIM b8 miagtars pir shita
> AAGIM i mbajura pér shitje

¥ ¥ ¥ W W

FParspagime piv yentar
Madteriale 18 para

Materiaie 18 hera

Produkte ta gatshém

Madra | dhe produkis) per shitje

G & galié
inventargt analitike bashkangpiur
Shponzima 16 shtyr
Fumilong pér ahermime (ieprica debeors}
Enhpangime 8 panudhoee |8 srdhme

Té arkitueshmo nga U6 ardhierat @ konsiatuans
interesa sitive & logantura
Té ardhurs & lagariura

¥ ¥ ¥ W ¥

W N A

W W W

y -4

1Tebadarat
1TE033TE

GADGRTET




MVENTAR] 3111202078

PERSHRHIMI NJESIA SASIA] CRINT VLERA
112 PC FURNELA ME GAZ 1533 COPE 1 Tz O] ETr YT
BREN 11T 508D TN :ﬂ CET T
FIFILW BE 5837 [*fe) 100 IR FETEaT
1 E LEMGEHME hal *T5] EYTET R T PO
CIPALE TRABINIIT 37D METHA 1l 00 &7 1300
B LE SAMDING pat E 7 i e
TIPLASMAS 3rh [ 178 AT R maﬁ
B|PROFILE CELML BB T T I
nlm PLASTIRE 25 COPE WATO O ™ P
m{wwn WA 400 W1 COPE 0 = T
11 |SRRAL PER MIZS S00 AR 1 COPE 5] TET R TR
total) 6,565,179.20
[MAGAZINA PA TVSH —
S H I MJESIA CRAING
1 |WLROL EFILIR, 113 T TF]
[ T [ALKOL | ARCRAATIZ LA 150 7 o
T A[ALKGL | ARLWATIZ AR 200 G :
& AFRRATE 247 COFE Bt
BOMBLILA GAZI WIE PERDORIMERE 17 CORE Fral
BCYEAMETHITINE Jnm1 (] TERE]
?li:_“ﬂ- itk ®iz NLTEY T ah T
B [EEARS fan: (TE Fr T THAPEE
[ R T N T T A 5 I
0| GLN 58 = e CTpe TR
11 |GLN = W TAPL TR0
FFCL T 5751 18
13| GOMIN E LENGEANE 858 i TR
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albakozmetik 310122018

Mistat kryesore 12 albakozmatikes

Ny |amertimi njesia B5ia |omimi Wiarn
1|AXSESOR PER MONTIMIN E LINJES SE GAZIT cope 1]  356726] 358726
2|AKSESOR PER MONTIMIN E BOMBULAVE TE GAZIT cope 1] 297488 291488
J|KALDAJ FURRA E GAZIT cope 1 31213 JTE1
4|MATERIALE HIDRAULIKE cope 1 14T482| 147482
5|PAJISIE TE SISTEMIT TE FIKJES SE ZJARRIT cope 1| E57432] 657432
6|PJESE E LINJES SE PRODHIMIT TE GAZIT cope 1] 1558452) 1559452
T|PROFILE = cope 1 43695) 43585
B[VENTILATOR AKSIAL cope 1 B2Bas BZEES
S|KONVENIER TRANGPORITLUES cope 1| 560580] 360580

10[MAKINERI PER PAKETIM SET| cope 1] 328602 323602
11|FANELI GAZ POWER |cope 1] 167683 187663
1Z[SET | PLOTE | RORIGIMIT |cope 1] 7338%6] 733866
13[TRANSPORTIER PER MARINERITE cope 1] 625855 E25055
14|BLERJE PER RIPARIMIN E LINJES cope 1 26148] 36748
15| TRANSFORTIER PER DALJEN cope 1 GER13 EE]
" 16|PANEL 1P cope 1 17415 17415
17|PANEL SIGURIE PER LINJEN cope 1] 438812| 438812
18[SHIRIT VETNGJITES cope 1 BEE11 BEA11
15[ TRANSFORTIER cope 1 BEA13 99613
20[MATERIALE ELEKTRIKE cope 1| 2081318] 2081316
21|LIDHJE ENERGJIE lcope 1] 883142]  BE314Z

| 22|Freon, hekur ndertimi ndricwes. prafile cope 1 8a7550] 887550

23MAKINERI PAKETIMI 2014 cope 1 1440831 1440931
24| MAKINER] PAKE TIMI cope 1 58047 SEGAT

25 |ALUTOMAT cope 1| 116238] 116238

| 26|MATERIALE ELEKTRIKE cope 1 234738 234TIE

| 27|materiale slekirke 2015 cope 1| 285581] 285581

28|pjesa & knjes s prodhimit COpeE 1 347802 342603
EQIripEu'im makinerie cope 1 ZT8ETE 278678
A0ldepozite gazi CODE 21 1000000] 2000000
31finstrument mates per bombulat e asrosallt cope 1] 220160 25| 220160.25
32 kailepa per shishe plastike cooe ] 55385 337310
A3 {komprescr me Bkassars copE 1] 2316940] 2315940
34 makineri par mbyiljen e bombulave le gazil CODE 2 162127 324254
J5Imakineri perziere cope 1 Ta1687 7B1697
38 imaleriaia alexinke coge T| 114364 86| BOCES4 02
37|prese e perdorur per bombula gazi tope 1 310166 310158
38| rekorder g valvula te ndryshme copE 107| ABET 60| 52207213
EHEE«:I:I:-M& 50 ME cope 1 358661 J2BEE1
40|VENTILATOR PER ASFIRIM cope 1| 107521.46] 107921 46
41|AKSESORE TE MAKINERISE SE MBUSHJES SE GAZIT cope 1| 80627 B10627
216|AUTOVETURE CITROEN TIP| C4 cope 1| 675000[ 675000
ASTAR KONST METALIKE 525 cope 156 522.7| B1541.2
BASHKUES 170 tope 8 170 1020
BRYLA 280 cope 102 60|  2ee20
BRYLA GELIKU 500 tope 4 500 2000
CAPELOTA 7.8 copa 1000 7.8 TEOO|
DO 13503 1680 cope 1 1680 1880
DO 14563 880 cope 1 a0 a0
DO 26788 1400 copa 1 1400 1400
DO A120 506240 copa 1 06240 Bl&240
DO IR 205 BK 12600 cope 1 12600 12600
DO MG 295BK 6300 Cope ] 6300 12600




DO WL 200 2100 Cope i 2100 2100}
EDBO100Z BAGD cope 1 8400 E400

FILTRA PER PASTRIMIN E GAZIT COpE Z| 1270677.7] 2541155.3

FLLANXHA 1100 cope 248 1233 63] 30504024

KABELL FG 70 R 4814 COpE 50 48138 240885

KEMBANE 284188 cope 1] 265152.13] 265152 13

LAMA 85 copa 100 85 BE00

MANIKOTA 130 cope 15 130 1950

MATERIALE ELEKTRIKE cope 2| 72365233 14473056

FOMP UJI 20100 cope 1 20100 20108

PRES E PERD cope 1 28575 28575
PRESA TE PERDORURA DY SETE cope 1 240808] 240608
PRESE HIDRAULIKE TE PERDORURA cope 12| 90304 17] 1083550|
PROFILE CELIKU 85 cope 1784 B3.12] 14828508
PROFILE HEKURI B5 cope 220 56.67] 12457 4
PROFILE HRC &7 lcope 14663 57.13] 837843
PVC TEE 1250 cope 7 1845 12915
PVCTAP 1250 cope 7 200 1400
RAKORDERI 500 cope 78 404 B3] 3158114
RAKORDERI HIDRAULIKE 140 |cope 228 147 78] 33400 54
REDUKSIONE 380 cope av 42231 158251

RERORDE AJRI 300 |cope 1 d00 300
RERQORDER 3200 cope 5 J200 18000
REKORDERI 441 cope 13 [TE £733
RRAHESE VEZESH 37604 cope 1 aTand 37600
TUB 850 cope TG 650 45400
TUB CELIKL 1650 Cope 160 1650 264000

TUE CELIKL 1700 cope &0 1700 Ba000

TUB CELIKU 50 3x3.5 918 LOpé 29 BB 206622

TUB CELIKU B50 cope 112 BoB 29| 7496048

TUB CELIKU 8200 cope B 8200 #2800

TUR | BRINJEZUAR 1250 COpE 5] 525 18900

TUBA CELIKU 82 COps 200 B2 15400

TUBE | GALVANIZUAR 2600 cope 16 2600 41600

VALVULA SARACINESK 300 Lope 315 300 Ha50{

RALIBRA TE NDRYSHEM PER BOMBULAT E GAZIT COpE 2] 2B642 3| 1332115

MAKINER| PERDORURA COpE 1]  1138610] 1138610

PESHORE 117E85 copa 1] 117884 8] 117684 8

PRESE E PERDORUR cope 1 415012] 415012

MAKINERI TE PERDORURBA copa 1 206017] 208017
AKSESORE MONTIMI TE PANELEVE cope 1013 28178

CIPATORE cope 1 10308110

DEPOZITE cope 1 G4 5EZE

ELEKTROMOTOR 37HW copa 1 183881

FRIGORIEER cope 1 5184
GJYSEM RIMORKID cope 1 505680

IMPLANT INDUETRIAL cope 1 T4B0353

FARRIGE cope 10 10354

KOMPRESOR AJRI copa 1 441000

KUADRO KOMANDUESE PER ELEKTRIK cope 1 110166

LEFTERAK cope 1 1168554

LINJAT MAGJISTRALE TE FURNIZIMIT cope 1 2710885

LINJE PER PRODHIMIN DHE PAKETIMIN cope 1 6322789

MAKINERI PER AMBALAZHIM AUTOMATIK cope 1 491746

MAKINERI PER COPETIMIN AUTOMATIK cope 1 472475

MBAJTESE CADRE COpe 1 1040

MJETE PER ZJARRFIKES Eope 1 136117
IMJETE ZJARRFIKESE oo " 43350
|[MOTORR ELEKTRIK cOpE 1 42178
[MULLI BLUARJE cope 1 3278043
[ORE MURI cope 1 5167




EPIKTUHA copa F] 8238
PINCA TIP RROTULLUESE cope 1 AT4TI0
PIRUN JUNGHENRICH cope 1 Ge0055
IPJESE 1 KEMBIMI FER PERPUNIM LIMJE Cope 1 420201
PJESE 1 TE LINJES PRODHIMIT PELETIT cope g 1087138]
PJESE DHE AKSESORE TE LINJE copa 1 381023
PJESE KEMBIM! PER IMP E PERPUNIMIT cope g 828223
PJESE KEMBIMI PER IMPIANTIN E OR cope 1 SBE278
PJESE KEMBIMI PER MAKINA BUJQESORE cope 1 205778
PJESE KEMBIMI PER MAKINERI copa o 431611
FJESE KEMBIMI PER MAKINERI PAKETIMI cope 3 3270
PJESE KEMBIMI PER MULLIRIN - cope 12 18207 4]
PJESE KEMBIMI| PER PERPLNIM LINJE coge 13 214382
PJESE KEMBIMI PER TRANSPALETIN cope 2 43645
FJESE KEMBIMI TE MAK TE COP TE PEMEVE cope 1 1742688
FPJESE KEMBIMI TE MAKINERISE THARESE CoORe 1 0077
PJESE KEMBIMI TE MAKINERIVE COpE 1 240232
PJESE PER MAKINAT E PERPUNIMIT TE DRURIT cope i 191608
PJESE PER MAKINERI PRODHIM DRURI Cops B oEZOT
PJESE PER PRODHIMIN CopE B 26R4720
PJESE TE CIPATORES cOps 13 114672
PJESE TE LINJES SE PRODHIMIT o 2 3825872
PJESE TE PRESES KUBATRICE cope 1 2844872
PREPARAT LUBRIFIKUES cope 2 782376
PRINTER cope 1 12640
RAFT MBAJTES cope 3 20788
SALVAMOTORR cope 1 18375
SERBATOR AJRI COpe 1 176400
SISTEM TRANSPORTI cope 1 3183175
STAMPE PER PRESEN cope 4 1342677
TAVOLINE MES| cope 4 41576
THARES AJRI cope 1 117600
TRAKTOR cope 1 <12 BBGEE
UPS 5880 Cope 1 BE1T
211|TOKE ARE M2 A565 3119 11112235
212|NDERTESE ME KARTEL PASURIEZTITS,27/73,27/10.27/71 251178772
SE BASHKU ME INVESTIMIN E VET FIRMES
218 | TAVOLINE cope 3 11800 35400
BALOTD cope 1 52000 830040
RAFT cope 3 72000] 218000
KOMEDIN gope E] 18000 48000
POLTRONA CODE g 4200 25200
38342405

viera g plole 363482405
amodtizirm
viera neto

G908222
356576183
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Shogeria:ALBAKOZIMETIK

MIPTE: L42224502H

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2016

b , Gjendje i Gijendje
Mr Emertimi Sasia Ry i Shieaa Pakesime 311122016
1 [Toka 11,118,235 11,118.235
2 |Ndetime #7872 261.178,772
3 [Makinen paise <2 160028 &7 8525 TED 90,085 787
4 | Mysde iransporti G795 000 875,000
5 [eomputenike 423600 423 500
1 |o e o
2 1
s o
4 =L ]
TOTALI 22,835,028 340,647,376 0] 363482404
Amortizimi A.A.Materiale 2016
. : Gjendje : Gyendie
Py Emartimi Sasis 1112018 Shtasa Pakasima 3111202016
1 |Towa
2  |mMoamime 1_05%._2‘_15 1 0BE8 245
3 |Mokoran pasie vagle 257,178 SdTTR235 5, 734 413
4 |Mjsi= Fanspat H31.554 | H3 554
5 Il.qmpiul;-urlu l.',]
1 |T=iem a]
2
3
|
TETAL! 257,178 6,649 044 1) 6,906,222 |
Viera Kontabel Neto e A_A Materiale 2016
i ! Gendje Glendje
Nr Emeartimi Saaia 12018 Shiesg ) Pakesime 31/12/2016 |
1 [Toka 11,118,235 11,119.235
2 |naerime 261,178 772] 1,088 245 260.090 527
3 |Makinerl paise vealn 5% 21,007 B50 57,926 7649 | 5477235 B4 351 384
4 |Whyme transpani 15% 673,000 B3 564 891 436
3 |kempiuteriie 200 423 8O0 a2 3 600
1 |Takom 10% 0
i
J
)
TOTAL! 22 577,850 340 647,376 | 6,649,044 | 356,576,182




